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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 205 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
26.02.2022 - 15:14 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 54.84 Marko Kovačić 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanični BiH - 18 55.40 Tarik Gušić STSA Zrenjanin (SRB) 30.10.2021
Nezvanični BiH - 16 57.11 Marko Kovačić 22ABL Zrenjanin (SRB) 05.11.2017
Nezvanični BiH - 14 1:02.53 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 22.12.2018
Nezvanični BiH - 12 1:07.93 Kerim Sadiković ORMO Zagreb (CRO) 23.12.2015

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 13 i 14 godina

1. Vanja Kvočka D 13 Olymp, BL 1:08.14 356
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.14 35.09

2. Đorđe Tadić D 14 22.april, BL 1:09.83 331
50m: 34.46 34.46 100m: 1:09.83 35.37

3. Andrej Kresojević D 14 Aqua Star, BL 1:20.11 219
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.11 41.16

4. Mateja Kasagić D 14 Borac, BL 1:21.12 211
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.12 43.39

5. Igor Kundačina D 14 KVS Leotar,TB 1:23.10 196
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.10 43.68

C: 15 i 16 godina

1. Sergej Trbojević C 16 Olymp, BL 1:04.17 427
50m: 31.56 31.56 100m: 1:04.17 32.61

2. Hasan Bošnjak C 16 Sprint, TU 1:08.48 351
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.48 35.43

3. Andrej Čolić C 15 Olymp, BL 1:08.94 344
50m: 33.21 33.21 100m: 1:08.94 35.73

4. Harun Sokol C 16 GKVS SA, SA 1:13.70 281
50m: 36.14 36.14 100m: 1:13.70 37.56

5. Ognjen Ćurić C 15 KVS Leotar,TB 1:19.34 226
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.34 41.87

6. Damir Nukić C 16 Borac, BL 1:31.54 147
50m: 42.93 42.93 100m: 1:31.54 48.61

DSQ David Tuckešić C 16 Borac, BL
2 - Pogrešan okret

B: 17 i 18 godina

1. David Vučić B 18 Olymp, BL 1:00.17 518
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.17 30.80

2. Tarik Trgo B 18 Bosna, SA 1:01.60 482
50m: 29.76 29.76 100m: 1:01.60 31.84

3. Luka Morača B 17 Olymp, BL 1:03.97 431
50m: 31.15 31.15 100m: 1:03.97 32.82

4. Aleksej Vidović B 17 Borac, BL 1:07.93 360
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.93 34.74
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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 205, Muški/M, 100m Leđno/Back

Otvoreno/Open

1. David Vučić B 18 Olymp, BL 1:00.17 518
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.17 30.80

2. Tarik Trgo B 18 Bosna, SA 1:01.60 482
50m: 29.76 29.76 100m: 1:01.60 31.84

3. Luka Morača B 17 Olymp, BL 1:03.97 431
50m: 31.15 31.15 100m: 1:03.97 32.82

4. Sergej Trbojević C 16 Olymp, BL 1:04.17 427
50m: 31.56 31.56 100m: 1:04.17 32.61

5. Filip Kuruzović A 19 Borac, BL 1:05.96 393
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.96 34.39

6. Aleksej Vidović B 17 Borac, BL 1:07.93 360
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.93 34.74

7. Vanja Kvočka D 13 Olymp, BL 1:08.14 356
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.14 35.09

8. Hasan Bošnjak C 16 Sprint, TU 1:08.48 351
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.48 35.43

9. Andrej Čolić C 15 Olymp, BL 1:08.94 344
50m: 33.21 33.21 100m: 1:08.94 35.73

10. Đorđe Tadić D 14 22.april, BL 1:09.83 331
50m: 34.46 34.46 100m: 1:09.83 35.37

11. Harun Sokol C 16 GKVS SA, SA 1:13.70 281
50m: 36.14 36.14 100m: 1:13.70 37.56

12. Ognjen Ćurić C 15 KVS Leotar,TB 1:19.34 226
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.34 41.87

13. Andrej Kresojević D 14 Aqua Star, BL 1:20.11 219
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.11 41.16

14. Mateja Kasagić D 14 Borac, BL 1:21.12 211
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.12 43.39

15. Igor Kundačina D 14 KVS Leotar,TB 1:23.10 196
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.10 43.68

16. Damir Nukić C 16 Borac, BL 1:31.54 147
50m: 42.93 42.93 100m: 1:31.54 48.61

DSQ David Tuckešić C 16 Borac, BL
2 - Pogrešan okret
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